
Gün Saat
1 08.00-08.50
2 09.00-09.50
3 10:00-10:50
4 11:00-11:50
5 12:00-12:50
6 13:00-13:50
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10 18:00-18:50
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1 10:00-10:50
2 11:00-11:50
3 12:00-12:50
4 13:00-13:50
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8 17:00-17:50
9 18:00-18:50

10 19:00-19:50
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** PFE6101 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Uzaktan Eğitim) 12

STV-308 Radyo Program Yapımı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) / KOFA 3 STV-412-S Film Eleştirisi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 7

PE
RŞ

EM
BE

STV-214-S2 Güncel Medya Eleştirileri (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8
STV-214-S2 Güncel Medya Eleştirileri (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

STV-210 Film Yapım ve Yönetimi II (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 9
STV-210 Film Yapım ve Yönetimi II (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 9

STV-410-S1 İnternet Haberciliği (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 2
STV-410-S1 İnternet Haberciliği (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 2

STV-412-S2 Podcast Yayıncılığı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

STV-402 Mezuniyet Projesi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 10

SA
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ÇA
RŞ
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BA

AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Eğitim) 11

STV-108-S3 Sinema TV'de Güncel Eğilimler (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 7 STV-310 Spikerlik ve Sunuculuk (149-A-103 ŞBP Atölye-2) 3 STV-408-S1 Oyuncu Yönetimi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 9

STV-410-S Senaryo Atölyesi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1
STV-410-S Senaryo Atölyesi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1

STV-106 Temel Sanat Eğitimi II (2.Kat Ortak Derslik-204 Amfi) 2
STV-106 Temel Sanat Eğitimi II (2.Kat Ortak Derslik-204 Amfi) 2
STV-106 Temel Sanat Eğitimi II (2.Kat Ortak Derslik-204 Amfi) 2

STV-402 Mezuniyet Projesi (Akademisyen Odası) 10

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali SEVİMLİ
Öğr. Gör. Dr. Mustafa GÜNGÖR
Dr. Öğr. Üyesi Zühre Canay GÜVEN
Öğr. Gör. Dr. Ahmet ÇAL
Doç. Dr. Zehra ÖZKEÇECİ
Doç. Dr. Mustafa Evren BERK
Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
Doç. Dr. Mevlüt Can KOÇAK
Prof. Dr. Mustafa Emre KÖKSALAN

Öğr. Gör. Mehasin TEKİN
Mehmet Enes BAĞCI (Misafir Öğretim Görevlisi)
Prof. Dr. Aslıhan SABAN
Doç. Dr. Deniz GÜLMEZ
Öğr. Gör. Bünyamin YILMAZ
Prof. Dr. Osman KANDERE
Öğr. Gör. Fatih ÇALMAZ

TDL102 Türk Dili-II (Uzaktan Eğitim) 6

Prof. Dr. Hüseyin Zahit SELVİ
DEKAN

STV-412-S2 Podcast Yayıncılığı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

PFE8101 Özel Öğretim Yöntemleri 8
PFE8102 Öğretmenlik Uygulaması (Akademisyen Odası) 8

STV-306 Yeni Medya (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 5

STV-408-S2 Sanat ve Estetik (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1

STV-414 Girişimcilik Kültürü (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 3

STV-406-S1 Sosyal Medya Yönetimi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7

STV-404 Görsel Efekt ve Animasyon Uygulamaları (A-207 Pc Lab.) 4
STV-404 Görsel Efekt ve Animasyon Uygulamaları (A-207 Pc Lab.) 4

STV-312-S1 Popüler Sinema ve Türler (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7
STV-312-S1 Popüler Sinema ve Türler (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7

STV-306 Yeni Medya (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 5
STV-206 Kurgu Teknikleri  (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 4

STV-406-S1 Sosyal Medya Yönetimi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7

STV-404 Görsel Efekt ve Animasyon Uygulamaları (A-207 Pc Lab.) 4

STV-308 Radyo Program Yapımı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) / KOFA 3

Doç. Dr. Salih GÜRBÜZ
BÖLÜM BAŞKANI

STV-216-S Sosyoloji (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 1

STV-302 Eleştirel Medya Okuryazarlığı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 5

STV-310 Spikerlik ve Sunuculuk (149-A-103 ŞBP Atölye-2) 3

STV-216-S1 Sinema Kuramları (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7

STV-210 Film Yapım ve Yönetimi II (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 9

**PFE4102 Öğretim Teknolojileri (Uzaktan Eğitim) 14

STV-204 Senaryo Yazımı (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10

STV-408-S1 Oyuncu Yönetimi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 9
STV-408-S1 Oyuncu Yönetimi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 9

T.C. NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ, GÜZEL SANATLAR VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
RADYO TELEVİZYON VE SİNEMA BÖLÜMÜ

 2025-2026 BAHAR DÖNEMİ LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI

STV-208 İletişim Hukuku (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 2

STV-314-S1 Kültürel Çalışmalar ve Sinema (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1

STV-208 İletişim Hukuku (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 2

STV-304 Sinema TV'de Ses ve Müzik (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8PA
ZA

RT
ES

İ

4. SINIF

STV-214-S Sinema Felsefesi (-B108 RTS Uyg. Atölyesi-I) 2 STV-314-S1 Kültürel Çalışmalar ve Sinema (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1
STV-402 Mezuniyet Projesi (Akademisyen Odası) 10STV-214-S Sinema Felsefesi (-B108 RTS Uyg. Atölyesi-I) 2

2. SINIF 3. SINIF1. SINIF

STV-104 Dijital Medya (A-207 Pc Lab.) 15

STV-108-S3 Sinema TV'de Güncel Eğilimler (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 7

STV-102 Temel Fotoğrafçılık (2.Kat Ortak Derslik-204 Amfi) 8
STV-102 Temel Fotoğrafçılık (2.Kat Ortak Derslik-204 Amfi) 8

KRP 102 Kariyer Planlama (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 5

STV-102 Temel Fotoğrafçılık (2.Kat Ortak Derslik-204 Amfi) 8

GSF-102-S Toplumsal Sorumluluk ve Sağlıklı Yaşam (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

TDL102 Türk Dili-II (Uzaktan Eğitim) 6

STV-406-S1 Sosyal Medya Yönetimi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7

STV-308 Radyo Program Yapımı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) / KOFA 3

PFE8101 Özel Öğretim Yöntemleri 8

GSF-102-S Toplumsal Sorumluluk ve Sağlıklı Yaşam (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

YBD102 Yabancı Dil II (Uzaktan Eğitim) 16

**PFE4101 Eğitim Psikolojisi (Uzaktan Eğitim) 13

STV-412-S Film Eleştirisi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 7

STV-412-S2 Podcast Yayıncılığı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

STV-412-S Film Eleştirisi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 7

AİT102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Eğitim) 11

STV-306 Yeni Medya (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 5

STV-216-S1 Sinema Kuramları (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7

STV-206 Kurgu Teknikleri  (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 4

ELD 302 Eleştirel Düşünme (149-A-103 ŞBP Atölye-2) 2STV-204 Senaryo Yazımı (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10

STV-104 Dijital Medya (A-207 Pc Lab.) 15

STV-302 Eleştirel Medya Okuryazarlığı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 5

STV-408-S2 Sanat ve Estetik (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1

STV-216-S Sosyoloji (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 1 STV-310 Spikerlik ve Sunuculuk (149-A-103 ŞBP Atölye-2) 3

ELD 302 Eleştirel Düşünme (149-A-103 ŞBP Atölye-2) 2STV-204 Senaryo Yazımı (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10

STV-310 Spikerlik ve Sunuculuk (149-A-103 ŞBP Atölye-2) 3

STV-212 Grafik Tasarım (A-207 Pc Lab.) 15

YBD102 Yabancı Dil II (Uzaktan Eğitim) 16 **PFE4101 Eğitim Psikolojisi (Uzaktan Eğitim) 13

STV-312-S1 Sinemada Yapım ve Finans (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 9

STV-216-S1 Sinema Kuramları (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-I) 7 STV-302 Eleştirel Medya Okuryazarlığı (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 5

STV-204 Senaryo Yazımı (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10
STV-312-S1 Sinemada Yapım ve Finans (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 9

**PFE4102 Öğretim Teknolojileri (Uzaktan Eğitim) 14

STV-212 Grafik Tasarım (A-207 Pc Lab.) 15
STV-212 Grafik Tasarım (A-207 Pc Lab.) 15

STV-402 Mezuniyet Projesi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 10

** PFE6101 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme (Uzaktan Eğitim) 12

**PFE8101 Özel Öğretim Yöntemleri (Uzaktan Eğitim) 8

STV-408-S2 Sanat ve Estetik (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1

STV-304 Sinema TV'de Ses ve Müzik (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8

STV-410-S Senaryo Atölyesi (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 1

**PFE8101 Özel Öğretim Yöntemleri (Uzaktan Eğitim) 8
STV-202 Türk Sinema Tarihi (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10

STV-202 Türk Sinema Tarihi (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10
STV-202 Türk Sinema Tarihi (-B108 RTS Uyg. Atölye-I) 10

STV-304 Sinema TV'de Ses ve Müzik (-B107 RTS Uyg. Atölyesi-II) 8


